في صحيفة رسمية والموقع الالكتروني للوزارة والشركة فعلى الراغبين بالمشاركة الحضور    20/8/2025المصادف    (ربعاءالا)

في  الى   البيع  العامرية  مقر   / بغداد  في  واللقاحات  المصول  منهمأ على  معهد  كل  يودع    ـة البالغـالقانونية  التأمينات    ن 
لا غيرها التي تمثل    دينار  اربعمائة وتسعون مليون واربعمائة وواحد وثلاثون الفآ وثلاثمائة وتسعة وثلاثون(  490431339)
علمآ أن القناني  خلال فترة الإعلان    موقع البيعفي القسم المالي لشركتنا أو وحدة الحسابات في  من القيمة التقديرية (    20%)

غير مستعملة  
من مبلغ الإحالة وعلى المشتري    %2ويتحمل من ترسو عليه المزايدة أجور النشر والإعلان والدلالية البالغة  )فائضة عن الحاجة(